
  

        

  

      

  

      

  

  

  

                                        
  

  

        

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE AÑO Ne 

COMPAÑÍAS 2008 SC.NEC.94164.2008.1 

> FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 

INMOBILIARIA Y REPRESENTACIONES YANEZ 
NARVAEZ CIA. LTDA. 1| 7| ol 1] sl] 6j sj of of sf ojo o| 4] 1 6j 4 0 

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN (USD) 

1,000.00 0.00 10.00 
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

1702311349 

1707214324 

1709664737 

1709664740 

1707276257 

Nombres 

YANEZ CARDENAS FRANCISCO JAVIER 

YANEZ NARVAEZ FRANCISCO XAVIER 

YANEZ NARVAEZ MARIA DEL CARMEN 

YANEZ NARVAEZ NANCY PATRICIA 

YANEZ NARVAEZ PABLO ANIBAL 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

Acciones o Aportaciones 

600.00 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

  
DECLARACIÓN: El administrador de la compañia, declara que se responsabliiza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A 

dsd 
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

Nombre: YANEZ NARVAEZ NANCY PATRICIA 

Identificación: 1700906564740 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

ECHA DE PRESENTACION: 

  

AÑO | MES | DÍA 
  

        
  

 


