

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO	2008	Mo	SC.N
			h

Nº	SC.NEC.94164.2008.1	
ı	50:1150:31201.2000:2	ı

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL INMOBILIARIA Y REPRESENTACIONES YANEZ NARVAEZ CIA. LTDA.		RUC										I	EXPEDIENTE					
		7	9	1	8	6	8	0	0	5	0	0	1	9	4	1	6	4
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO				I	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)												
	0.00 10.00																	

B. NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL	
1702311349	YANEZ CARDENAS FRANCISCO JAVIER	ECUATORIANA	600.00	
1707214324	YANEZ NARVAEZ FRANCISCO XAVIER	ECUATORIANA	100.00	
1709664757	YANEZ NARVAEZ MARIA DEL CARMEN	ECUATORIANA	100.00	
1709664740	YANEZ NARVAEZ NANCY PATRICIA	ECUATORIANA 100.00		
1707276257	YANEZ NARVAEZ PABLO ANIBAL	ECUATORIANA	100.00	
		6		
			2 = 1111 - 2012	
			PHRANOR	
			our	
		TOTAL	1,000.00	

- NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones
 - 2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:	AÑO	MES	DÍA	firma del representante legal							
FECHA DE PRESENTACION				Nombre: YANEZ NARVAEZ NANCY PATRICIA							
				Identificación: 1 7 0 9 6 6 4 7 4							